
日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

休園

🎌山の日

ゆうちょBiz引き落とし

誕生会

振替休日

希望保育(8:30～16:30）お弁当・1年生同窓会(13:00～14:00）

8月のえんだより
行事等

令和6年度

英会話（あお）

希望保育(8:30～16:30）お弁当

希望保育(8:30～16:30）お弁当

希望保育(8:30～18:30）給食

牧野太鼓（あお）

英会話（あか）

体操教室（フリー参観　あか１・あか２・きい１　）

避難訓練（地震）

体操教室（フリー参観　きい２・あお1・あお２）

森山学園

【9月土曜保育について】

※9月14日は園内整備の為13:00までの保育となります。

お弁当を持参して下さい。

〈運動会について〉
日時 10月19日(土) 8時30分 集合

場所 プラザちゅうたい

対象園児 年少・年中・年⾧

※未満児 休園

※10月18日(金)は運動会準備の為、16時30分までの保育とさせて頂きます。

但し、延⾧保育を要する場合は対応させて頂きます。詳細につきましては後日手紙を配布します。

〈お盆週間について〉

8/10(土) 休園

8/12(月) 振替休日

8/13(火) 8:30～16:30 給食×※お弁当持参

8/14(水) 8:30～16:30 給食×※お弁当持参

8/15(木) 8:30～16:30 給食×※お弁当持参

8/16(金) 8:30～18:30 給食〇

※6/24(月)～6/28(金)までにメールで出席アンケートに返答していただいた方のみご利用が可能です。

※持ち物 ・鞄・カラーキャップ・おたより帳・手拭きタオル・上靴・水筒

・オムツ(未満児のみ)

・お弁当(8/13、8/14、8/15)・給食セット(8/16)

※お盆週間は水遊びを行いません。


